AMATEURSPORTVEREIN PRAD
RAIFFEISEN WERBERING

FIS NJR
/ ' SLALOM GIGANTE FEMMINILE m;gﬂg,fgm"e
FZ1/S CLASSIFICA UFFICIALE Cronometristi
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS SENONER RAINER ITA NOME PISTA MADRICCIO 3
GIUDICE ARBITRO PUNT KONSTANTI NED PARTENZA 3107 m
ARRIVO 2817 m
DIRETTORE DI GARA BRENNER ROLAND ITA DISLIVELLO 290 m
N° OMOLOG. FIS 7947/11/05
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE PFITSCHER HEINI ITA HABICHER KARLHEI ITA
APRIPISTA - A BABICKI PAWEL POL - A - BABIKI PAWEL POL
- B LANZINER DENISE ITA - B - LANZINER DENISE ITA
- C SEIFERT FELIX AUT - C - SEIFERT FELIX AUT
NUMERO DI PORTE 38 36 39 37
ORA DI PARTENZA 9.30 13.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -10°C A: -10°C
PENALITA' APPLICATA 36.40 FIRMA ELETTRONICA
F= 880
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
FEMMINILE / WEIBLICH
1 6 298050 SCHENK Janina 1991 ITA (AA GARDENA RAIF ) 56.39 55.48 1'51.87 0.00
2 18 298605 NAIRZ Maria 1993 ITA (AA TZ GITSCHBER ) 56.56 55.67 1'52.23 2.83
3 15 56143 DYGRUBER Julia 1991 AUT (AUT AUT ) 56.36 56.17 1'52.53 5.19
4 16 56183 CUDRIGH Maria 1993 AUT (AUT AUT ) 56.76 55.87 1'52.63 5.98
5 4 297613 CARRATU' Chiara 1990 ITA (CAM NAPOLI ) 56.72 56.25 1'52.97 8.65
6 19 516249 GILLI Elena 1993 SUI (SuUl SuUl ) 57.18 55.83 1'53.01 8.97
7 33 56019 TRINKER Angelika 1990 AUT (AUT AUT ) 57.07 56.04 1'53.11 9.75
8 7 297727 PEINTNER Doris 1990 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 57.08 56.09 1'53.17 10.23
9 23 298633 KOSTNER Mirjam 1993 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 57.04 56.21 1'53.25 10.86
10 8 298453 PFEIFER Lisa 1993 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 56.93 56.43 1'53.36 11.72
11 17 56146 MEIER Bianca 1992 AUT (AUT AUT ) 58.01 55.46 1'53.47 12.59
12 29 298144 HOFER Anna Maria 1992 ITA (AA SC MERAN RAI ) 57.25 56.42 1'53.67 14.16
13 9 565379 OMAN Anja 1992 SLO (SLO SLO ) 57.29 56.55 1'53.84 15.50
14 5 565382 BABNIK Naja 1992 SLO (SLO SLO ) 56.68 57.23 1'53.91 16.05
15 34 565395 JESENKO Katja 1993 SLO (SLO SLO ) 57.80 56.36 1'54.16 18.01
16 80 298868 NOGLER KOSTNER Tatiana 1994 ITA (AA GARDENA RAIF ) 58.30 56.00 1'54.30 19.12
17 30 516104 SCHMID Carol 1990 SUI (SuUl SuUl ) 58.03 56.31 1'54.34 19.43
18 2 155567 MATOUSOVA Zuzana 1990 CZE (CZE CZE ) 57.54 56.93 1'54.47 20.45
19 3 298270 GEYR Carmen 1992 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 57.71 56.95 1'54.66 21.95
20 20 298097 PROMBERGER Corinne 1991 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 57.91 56.79 1'54.70 22.26
21 24 298335 RABENSTEINER Lea 1992 ITA (AA ALTIP. SCILI ) 58.48 56.32 1'54.80 23.05
22 26 298068 UFFREDI Simona 1991 ITA (AA ALTA PUSTERI ) 57.65 57.29 1'54.94 24.15
23 83 298694 PICHLER Karoline 1994 ITA (AA ASC PETERSBE ) 58.56 56.51 1'55.07 25.17
24 59 298628 COPPOLA Marina 1993 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 58.20 56.96 1'55.16 25.88
25 1 297909 CRAZZOLARA Elisa 1991 ITA (AA LADINIA ALTA ) 58.46 56.76 1'55.22 26.35
26 247 298504 SEMENZATO Camilla 1993 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 57.88 57.67 1'55.55 28.95
27 36 298530 MAHLKNECHT Teresa 1993 ITA (AA GARDENA RAIF ) 58.08 57.54 1'55.62 29.50
28 22 516253 SAUSER Nadine 1993 SUI (SuI SuUl ) 58.57 57.38 1'55.95 32.09
29 11 298379 BERNARDI Elisa 1992 ITA (AA GARDENA RAIF ) 58.32 57.76 1'56.08 33.12
30 21 298226 STUFLESSER Nina 1992 ITA (AA GARDENA RAIF ) 58.13 57.98 1'56.11 33.35
28-11-2009 / SOLDA / SULDEN (ITA) ITA0751.967 GF8/1




POS

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54

57
58
59
60
61
62
63
64

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78

NUM
PETT

31
43
79
85
88
39
54
51
46
97
40
13
9
77
89
48
76
38
64
56
58
60
87
91
44
28
53
81
62
78
90
63
61
65
49
251
69
41
71
253
92
98
66
252
70
72
73
74

42
45
75
82
93
95

10
12
14
25
27
32
35
50
52
57
68

NUM
CODICE

298506
405094
298762
298757
298931
298253
516247
298650
298478
298865
298451
565393
298783
385071
516303
298503
435313
298653
298667
298363
298600
298135
539927
298951
495829
495853
298275
695101
435277
298862
298945
298514
298280
298538
685018
298928
298565
715150
298594
298948
298714
565405
435294
298937
298634
235194
235190
285018

298092
298524
298693
298690
298689
298754

298008
298212
298305
155669
298623
298307
298278
298539
298624
298454
555023

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SPAGNOLLI Alice

LEEUWEN VAN Kymberley
WAGMEISTER Elke

RASOM Miriam
STECK Johanna
ATZ Franziska

DOPPELFELD Cindy
WOLFSGRUBER Sabine
KRITZINGER Stefanie

HOFER Natalie

TOFFALI Francesca

KOSI Mihaela
PERON Sara
SOLA Matilda
BELLINI Tamara
SCOLA Francesca

MAJERCZYK Sabina

FLARER Anna
AGERER Julia
DAGAI Rita

BOSELLI Daria

VERDECCHIA Letizia

LAPANJA Lila

KOLHAUPT Jennifer

BADIA Marta
PRIETO Laura
MARCONI Chiara
TIKUN Tetyana

GODAWSKA Katarzyna
CAMILLETTI Giorgia

MICH Lorella
BOLOGNA Marion
SPITALER Anna
ZANCHETTA Silvia
TSIKLAURI Nino

LADSTAETTER Karolin

BELLATO Carlotta
HALILOVIC Amira

SACHSALBER Alessa

HOLZER Simone
TASCHLER Birgit
POTOCNIK Petra

WOJCIK Magdalena

PIXNER Sara
MORA Astrid

KAKOULIDOU loanna
PAPAIOANNOU Natalia

BUCHLER Gitit

NON PARTITI

MELE Valentina
HAFNER Claudia
VOLANTE Laura
OSTI Giulia
BAMPI Anna

ANGERER Stefanie

1993
1990
1994
1994
1994
1992
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1993
1992
1993
1992
1994
1994
1991
1991
1992
1994
1991
1994
1994
1993
1992
1993
1993
1994
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1992
1994
1993
1992
1992
1993

(la MANCHE)

1991
1993
1994
1994
1994
1994

NON ARRIVATI (1a MANCHE)

MINI Giuditta
INSAM  Silvia

MERCIA Dominique Dionea
SEDLACKOVA Nicole
AUKENTHALER Janine

PIXNER Debora
PFEIFER Annika
ZONIN Stefany

BAUR Astrid

BAUMGARTNER Jasmin

BONDARE Anna
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1991
1992
1992
1991
1993
1992
1992
1993
1993
1993
1992

ITA

NED (NED

ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA

SLO (SLO

ITA

CRO (CRO

Sul
ITA

POL (POL

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

USA (USA

ITA

SPA (SPA
SPA (SPA

ITA

UKR (UKR
POL (POL

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

GEO (GEO

ITA
ITA
BIH
ITA
ITA
ITA

SLO (SLO
POL (POL

ITA
ITA

GRE (GRE
GRE (GRE

ISR

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

CZE (CZE

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

COoD
NAZ COM

(TN

(AA
(TN
(AA
(AA
(sul
(AA
(AA
(AA
(VE

(VE

(sul
(TN

(AA
(AA
(TN
(CAE
(cLs

(AA

(TN

(AA
(TN
(AA
(AA
(FVG

(AA
(VE
(BIH
(AA
(AA
(AA

(AA
(AA

(ISR

(FVG
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA

(CAT
(AA
(CAT

(AA
(AA
(AA
(AA
(AA
(AA

LAT (LAT

NOME
SOCIETA'

SKI TEAM FAS
NED

ASV PRAD RAI
SKI' TEAM FAS
ASC RESCHEN/
ASC TZ UEBER

Sul
KRONPLATZ SK
ALTIP. SCILI
GARDENA RAIF
2000 MASON
SLO

2000 MASON
CRO.

Sul

SKI TEAM FAS
PO.

SC MERAN RAI
ASC HAID/RAI
SKI TEAM FAS
SESTOLA
CAMPOCATINO
USA

ASV ST LOREN
SPA.

SPA.

CAl SAT

UKR

PO.

GARDENA RAIF
US DOLOMITIC
ASC TZ UEBER
ASC TZ UEBER
MONTE LUSSAR
GEO

RENNG. WIPPT
SKI COLL.VEN
BIH
BURGUSIO-BUR
RENNG. WIPPT
ALTA PUSTERI
SLO

PO.

RENNG. WIPPT
ALTA PUSTERI
GRE.

GRE.

ISR

PORDENONE
GARDENA RAIF
AS MERANO
AS MERANO
AS MERANO
ASV PRAD RAI

LANCIOTTO
GARDENA RAIF
ABETONE

CZE

RENNG. WIPPT
ASC PASSEIER
ASC TZ UEBER
ASC TZ UEBER
RENNG. WIPPT
FALZEN SUDTI
LA.

SQ
NAZ

e " e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e N e S e e S N e N e S e S S N S N N N N e S

— — — — —

—

TEMPO

TEMPO

la MANCHE 2a MANCHE

58.46
58.21
58.87
58.66
59.18
58.85
59.12
59.23
59.44
59.62
59.28
57.82
59.52
59.15
59.48
59.43
1'00.21
59.81
1'00.06
59.69
1'00.52
1'00.56
1'01.21
1'00.96
1'00.23
1'00.48
1'00.06
1'00.69
1'01.69
1'01.66
1'01.38
1'01.65
1'02.01
1'01.72
1'01.44
1'02.95
1'02.26
1'02.38
1'02.81
1'03.54
1'04.60
1'03.77
1'04.36
1'03.84
1'05.29
1'06.25
1'07.27
1'05.70

57.86
58.23
57.92
58.22
57.71
58.05
57.91
58.16
58.00
57.88
58.39
1'00.18
58.92
59.44
59.31
59.39
58.91
59.38
59.39
1'00.10
1'00.37
1'00.45
59.90
1'00.21
1'00.94
1'00.69
1'01.19
1'00.73
59.90
1'00.49
1'01.76
1'01.79
1'01.55
1'02.08
1'02.36
1'01.64
1'02.49
1'02.42
1'02.02
1'01.89
1'01.55
1'03.28
1'02.87
1'03.49
1'05.48
1'05.65
1'05.15
1'11.61

F= 880

TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
1'56.32 35.00
1'56.44 35.95
1'56.79 38.70
1'56.88 39.41
1'56.89 39.49
1'56.90 39.57
1'57.03 40.59
1'57.39 43.42
1'57.44  43.82
1'57.50 44.29
1'57.67 45.62
1'58.00 48.22
1'58.44 51.68
1'58.59 52.86
1'58.79 54.43
1'58.82 54.67
1'59.12 57.03
1'59.19 57.58
1'59.45 59.63
1'59.79 62.30
2'00.89 70.95
2'01.01 71.90
2'01.11 72.68
2'01.17 73.16
2'01.17 73.16
2'01.17 73.16
2'01.25 73.79
2'01.42 75.12
2'01.59 76.46
2'02.15 80.87
2'03.14 88.65
2'03.44 91.01
2'03.56 91.96
2'03.80 93.84
2'03.80 93.84
2'04.59 100.06
2'04.75 101.32
2'04.80 101.71
2'04.83 101.95
2'05.43 106.67
2'06.15 112.33
2'07.05 119.41
2'07.23 120.83
2'07.33 121.61
2'10.77 148.67
2'11.90 157.56
2'12.42 161.65
2'17.31 200.12

ITA0751.967

PUNTI
TAB

GF81/2




POS NUM
PETT

84
86
94
99

37

a7
55
67

NUM
CODICE

298912
298699
298866
298759

298525

56161
298366
298567

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CANTELE Sara

MARSIGLI Valentina

IERACE Mara

SCAPIN Giorgia
SQUALIFICATI (la

NOGLER KOSTNER Natalie
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

GAMON Katharina

MORICONI Milena

FABRIS Chiara

SQUALIFICATI (2a

28-11-2009 / SOLDA / SULDEN (ITA)

1994
1994
1994
1994

MANCHE)

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA

COoD
CcoM

(VE
(CAE
(AA
(TN

1993 ITA (AA

MANCHE)

MANCHE)

0

1993 AUT (AUT
1992 ITA (CLS
1993 ITA (VE

MANCHE)

0

NOME sQ
SOCIETA' NAZ
2000 MASON
EDELWEISS 19

GARDENA RAIF
SKI TEAM FAS

GARDENA RAIF

AUT
MONTI ERNICI
SKI COLL.VEN

—— — —

TEMPO
la MANCHE 2a MANCHE

PORTA N.

TEMPO

17

F= 880

TEMPO PUNTI
FINALE GARA

ITA0751.967

PUNTI
TAB

GF8/3




